Ad litteram loquitur de fedula diligenter, quā 16.  
Deus eos prævenit, qui illum pro salute sua con-  
cupiscent & inquietant: etenim ipse est, qui pioe  
diligit, vocat, sele offert, & currit obvius. Petrus  
pollemus illa præfentiam accommodare proposito:  
non enim ēd tantum animō Domini profici-  
ciunt, ne foris à Iuda praeciperet, ut dicere  
& verebatur Abrahão Dauid. *Ne foris praecip-  
epus nos,* sed ipse ramū p̄ currit diligenter sedul-  
sus, ut ipsum praeciperet Iudam capiendū  
sicut iam meditavimus. *Præoccupat qui se consa-  
picunt.* Pareat igitur quod sapientiam non vici-  
cat malitia. Magnum pulsus est Iudas angu-  
fiam, suam perueritam implorans cupidoatem,  
egrediendi de concubitu, quatenus executioni  
mandaret, quan anima conceperat, traditio-  
nem Domini in manus iniuriantem: at multo  
graniori ipse Dominus torquebatur anxietae  
præ charitate nimis & amore, ut hoc implere  
in rapto ut illi dicere: *Quod facis faciūme*  
Vadit & pergit Iudas diabolica agitatus dili-  
gencia militum copias ad proditoris teles ar-  
matiurus: vult Dominus ut constet, omnibus  
quod majori ipse flaget desiderio et capiat,  
quam Iudas ut eum capiat: si namque hinc  
auri impellat avaritia, Christum agitant vices  
amoris multo superiores, & desiderium redi-  
pcionis hominum. Patrique sui aeterni mouet  
obedientiam. Procurrit Iudas inquietus turbas  
sollicitudine, gradumque duplicas ad locum  
quem prævolet & præconcepit, ut quando ac-  
cesserit, nondum illinc Christus decessisse po-  
tuere: sed suum Christum multo velocius ges-  
sum trahat, ne prior Iudas accedat: indubit enim  
est quod quantumvis gnava sit malitia, tamen  
illam praecurrat sapientia, quia ab illa se supera-  
ri non patitur: hoc sicutius ex ipso Spiritu  
Sancto: suam felicem diligentiam ceterorum *Sap.* 7.  
omnium superare diligenter. *Omnibus mulieribus* *ut et* *est sapientia.* Legit D. August. *Motus rini agitur, Genit  
sceleris ergo omnibus metibus.* *Int. 12.*

Q. bone.

O bone Deus quam diligenter motus excitat ipsa malitia ut Dominum comprehendat. In Iudea cupida & auera operabatur auraria quam deo diligentem asserimus ut eam videris. Prophetus Zacharias alio instructum milii, sub figura quadam mulierem, menutram defecitum fuisse: cum enim mulier volatu fit celeritatem, significat quia festiniunt sint & veloces in suis factiis, utriusque negotioris & fraudibus: quod postea deinceps sui inexplicabiliter implere menutram, Sacerdotes, vehemens inuitat affectu intuidit: hec etenim velut illius acutissimum pungentilis, & cor penetrabat: nam illam dicerunt Spinis lancis in symbolo lancee penetravite deo vocata illam spiritum compungentes. Dedit ergo in spiritum compunctionis: etenim si præter fidelium impetum, quo fetur ex natura sua agitatu spiritu, sibi insuper affelos calcari si pugnat, si latra percutiat, efficit ut parvus vallegerit. Tales erant illi, quos præter ingentiam animi impulsam, diabolus stimulat provocat furens inuidice acutissimo. Principes similes honoris excitatibus ambitione: hic etenim venit et turbulentis, & efficacis, qui peccatores tamem comituisse vi monstraturus est à Deo Danielis. Propea Dæmonem in furias agit malitia quæ contra sanctos acris impellit, quandoque quem deonorare posuit, ac acerbiori stimulatis furore, quām leo rugiens, circuit utrue quem deonor: ita D. Petri. Hac nocte dormienti nulli, omnes excitati, vigiles omnes luto gressi delederunt, affectibus violentis & effectibus impulsi: ceterum omnibus mobilibus modis et sapientia.

nemps Dominus divinum quodam delibitus gau. 1. saec. 4.  
in eccl. canaverit hymnum, ut dicunt Eu. & in psal.  
angelis quaeque inde ter sum inciperet grec. 1. 18. ser. 6.  
si multo velociori, quām quis in gigante posse C. L. 4. C.  
notare velocissimo. Idecirco tanta procedit ad seff. c. 12.  
hortum diligenter, ab illud Iustus militibus & apud Lo-  
rultus ministris comitatus inueniat quos Paul. rom. 5.  
cipes & Sacerdotes cum captiis emiserant, in vers. 2. 4.  
hoc ostendens: quanto sit superior vis amoris, d. Ep. 1. 8.  
quod trahitur ad inmortem, a peruerteris uxare,  
liniā, & ambitiofixa totius vivi et simo & fu-  
tentis omnium inferti cacoedemonum.

O vites ignis diuinæ, qui si corda nostra compre-  
henderemus quām multo diligenter nos effi-  
ceret ad ea quæ diuinum speciale obsequium  
quām mundani sunt, propriis agitati visitati-  
bus & ambitionibus ad perturba. Satis liquido  
constat quād præcessat hominum amor ille  
diuinus: nihilominus perpende quād amor ho-  
minis Dei accedit pedis, cumque ad illius fatu-  
lum ita sedulum efficit: ut quamvis mors sua  
foret eam molella, ramen ilian tanca quāta  
sollicititudine, gradusque duplicato, ut omnem in-  
imicorum suorum prævenient diligenter: quid  
agest amor Dei, si pedis hominis innadeat  
accendet? Amor operatur magna, si est: si non. D. Grego-  
rum operari renunt, amor non est. Hoc irrefrag. Hom. 30.  
bile est D. Gregor, argumentum. Cape experientiam effectus in corde Apollionum, quando il-  
lis supererunt, eisque igitur his diuinus occupauit. O sponsa mi dilectissime, sic sponsa coetelis  
loquitur, illum in corde meo diuinum ignem  
accende & patetib quanta potest curremos agi-  
llitate, odore delitabimur tuarum attacta seculis

Quantumvis magna omnes diligentia proto-  
coletur ad facios, maiori tamen ipsa sapientia:  
quia duno impellit amorem qui penitus moue-  
atque, tan multo velocioribus quam omnium amor  
deum creaturam. *Ale eius ali agit atque flamma-*  
*lo ab eo ror, tellus ipsa iuxta lectemionem D' Ambro-*  
*sio, vbi multa vulgata legit. Lampades eius, lampas*  
*citatem dei agit atque flammatur. Itaque nomine quod*  
*Cass. s. a. scilicet in mundu illi imponitur hoc est Ale-*  
*ius, velut scilicet ipsa detrahatur. Eisque visitat spon-  
tia, & gratias illi incidenter acceleratis vi mon-  
strant, tesi & colles cui lo superaret. Ecce iste venti solitarii  
in montibus, transuersis collis, & simili eti delectus  
mens copia binodique certiorum: Pinut profe-  
nuntur D. Gr. & D. Ambro. & D. Aug. e cum  
Cass. s. a. vident David ut robustissimum gigantem corde la-  
rem, amorem flagrantem itaque locum carpenterum  
exaluit ut gressu ad eundem viam. & Eumenius  
et L. si opus, dicti id quod iam declarauimus, quod*